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UNITED STATES
Postmaster’s Provisionals 

Albany, N.Y. 

1 E 1847 Gavit & Co. 5c scarlet, die proof on bond paper, with cross-hatchings, v.f. .................(1Xa-E1d) 500.00

New York, NY 

2 (w) 1845 5c black on bluish, ”ACM” initials, unused without gum, large margins all around, deep, intense
color and very fresh, with 2017 PFC graded “VF 80”, rare unused stamp, cat. $1,500.................(9X1) 1,000.00

3 s 1845 5c black on bluish, “ACM” initials, blue manuscript cancel, margins all around, v.f., with 2012
PFC, cat. $475 .........................................................................................................................(9X1) 300.00

1847 Issue 

4 (w) 1847 5c red brown, unused without gum, ample margins all around, just clear at top and bottom, nice
color and fresh, fine and attractive unused Number One, with 2018 PFC, cat. $2,100.....................(1) 1,300.00

5 s 1847 5c red brown, light red cancel, margins all around, v.f., cat. $375..........................................(1) 150.00

6 s 1847 5c red brown, canceled “40” in red circle, margins in at top and bottom, nice color, scarce
cancel, with 1996 PFC ................................................................................................................(1) 300.00

7 s 1847 10c black, right sheet margin single, faint red cancel (appears unused), margins just in at lower
left, with part of adjoining stamp at bottom, thin, otherwise fine positional piece, cat. $800.............(2) 250.00
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8 s 1847 10c black, manuscript cancel, large margins all around including part of adjoining stamp at
top, v.f., with 1979 PFC, cat. $500 .............................................................................................................(2) 300.00

9 s 1847 10c black, red square grid and manuscript cancels, margins all around, v.f., with 2004 PSE
certificate ......................................................................................................................................................(2) 500.00

1875 Reproductions of the 1847 Issue 

10 11 12

10 (w) 1875 5c red brown, unused without gum as issued, margins all around, nice color, with 2018 PFC
graded “VF 80”, cat. $900 ............................................................................................................................(3) 700.00

11 (w) 1875 5c red brown, unused without gum as issued, margins all around, beautiful color, fresh and
v.f., cat. $900.................................................................................................................................................(3) 500.00

12 (w) 1875 10c black, unused without gum as issued, margins all around, fresh and v.f., with photocopy
of 1975 PFC, cat. $1,100 .............................................................................................................................(4) 600.00

1851-57 Issue 
13 s 1851 1c blue, type III, black cancel, margins just touching at left, full on all other sides with part of

adjoining stamp at bottom, fresh and fine, with 1994 PFC, cat. $1,800 ...............................................(8) 500.00

14 w 1851 1c blue, type IIIa, unused, disturbed original gum, margins all  around, with 2018 PSE
certificate graded “F-VF 75” (SMQ $4,500) cat. $6,000 .......................................................................(8A) 2,500.00

15 s 1851 1c blue, type IIIa, unobtrusive blue cancel, large margins all around, nice impression, tiny
corner margin crease, still v.f. and beautiful stamp, with 2007 PFC, cat. $800................................(8A) 250.00

16 w 1851 5c red brown, unused with full original gum, h.r., ample to large margins all around, splendid
color, light vertical crease, otherwise v.f.  A rare unused stamp, with 1987 PFC for a horizontal pair
from which it originated, cat. $30,000......................................................................................................(12) 6,000.00
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17 s 1851 10c green, black grid cancel, large margins all around with part of adjoining stamp at left,
deep and rich color, with 2015 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $1,225) ............................................(13) 900.00

18 s 1851 10c green, types II and III, black grid or town cancels, each with large margins all around, v.f.,
cat. $280 .................................................................................................................................................(14,15) 150.00

19 20

19 w 1851 10c green, type II, unused, disturbed original gum, ample to large margins all around, with
2018 PFC stating “some light soiling” which seems a bit harsh and refers only to gum (which is trifle
uneven), nice color.  A fine and scarce unused stamp, cat. $5,000 ...................................................(15) 1,200.00

20 w 1851 10c green, type IV, pos. 3R1, unused, disturbed original gum, margins in at left and at top,
horizontal crease, strong color, nearly fine appearance of this very scarce unused stamp, with 2017
PSE certificate, cat. $37,500.....................................................................................................................(16) 5,000.00

21 s 1851 10c green, type IV,  position 65L1, recut at top, ample to large margins all around, rich color,
neat strike of circular datestamp, v.f., with 1962 PFC, cat. $1,600 ....................................................(16) 750.00

1857-61 Issue 
22 s 1857 1c blue, type Ia, lightly canceled at lower left, usual centering, light crease and irregular perfs

(not mentioned on accompanying 1982 APS certificate), fine appearing example of this rare and
difficult stamp (type Ia was produced by only 18 of the 20 bottom-row positions on Plate 4. Although
Plate 4 was designed with sufficient space to accommodate perforations, the height of the top row
and bottom row positions resulted in the perforations often cutting into the design) cat. $9,000 ..(19) 750.00

23 s 1857 1c blue, type Ia, black town cancel, well centered for this diff icult issue, usual irregular
perforations, tiny thin spot, otherwise fine example of this rare stamp, with 2002 PFC, cat. $9,000 ...
.......................................................................................................................................................................(19) 1,000.00

24 w 1857 3c rose, type I, unused with original gum, h.r., usual centering, nice color, few short
perforations, otherwise fine, with 2006 PSE certificate, cat. $2,750...................................................(25) 350.00

25 s 1857 5c red brown, neat cancel, beautiful color, with sheet margin at left, light horizontal crease,
with 2018 PSE certificate stating “reperforated at the right”, cat. $1,050 ..........................................(28) 200.00



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-9-

March 12-13, 2019

26 w 1857 5c brown, small h.r., nicely centered for this difficult issue, beautiful color, with 2018 PFC
graded “VF 80” (SMQ $2,250) cat. $2,200 ...........................................................................................(30A) 1,600.00

27 s 1857 10c green, type I, red grid cancel, well centered for this difficult issue with perforations clear
of the design on all sides, v.f., with 2003 PFC, cat. $1,200 .................................................................(31) 500.00

28 (w) 1857 10c green, type II, unused without gum, well centered for this, small diagonal crease, fine
appearance, with 1999 PFC (catalogued as unused without gum), cat. $2,000................................(32) 500.00

29 w 1857 10c green, type III, unused, small part redistributed original gum, well centered for this, small
tears, otherwise a fine appearing example of this rare unused stamp, with 1997 PFC, cat. $5,750 ....
.......................................................................................................................................................................(33) 750.00

30 s 1857 10c green, type IV, pos. 65L, used, light horizontal crease, otherwise fine, with 1995 PFC,
cat. $2,100 ...................................................................................................................................................(34) 350.00

31 s 1857 10c green, type IV, used, well centered for this, nearly v.f., with 1981 PFC for a pair from
which this originated, cat. $2,100.............................................................................................................(34) 900.00

32 (w)a 1857 12c black, block of four, unused without gum, about f ine, with 2008 PFC, scarce block
(catalogue value for singles without gum) cat. $2,200 .......................................................................(36B) 500.00

33 (w) 1857 90c blue, unused without gum, small faults, fine appearance (catalogued as unused without
gum), cat. $1,200 ........................................................................................................................................(39) 250.00

34 s 1857 90c blue, red grid cancel, well centered, bril l iant color, with 2018 PSE certif icate stating
“repaired and reperforated”, fresh and attractive stamp, seldom seen in beautiful appearance, cat.
$10,000.........................................................................................................................................................(39) 1,000.00
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1875 Reprints of the 1857-61 Issue 
35 (w) 1875 1c bright blue, without gum as issued, fresh color, fine, with 1994 PFC, cat. $575 ...............(40) 150.00

36 (w) 1875 1c bright blue, unused without gum as issued, centered to bottom, fresh and fine, with 1991
PFC, cat. $575 ............................................................................................................................................(40) 200.00

37 38

37 (w) 1875 3c scarlet, without gum as issued, well centered for this difficult issue, beautiful color, trivial
short perf. at top, still fine, with 2018 APS certificate, only 479 sold, cat. $2,750 ...........................(41) 750.00

38 (w) 1875 90c deep blue, without gum as issued, well centered for this diff icult issue, irregular
perforations at top, deep color, pencil notations on reverse, small corner crease, still fine, with 2018
APS certificate, only 454 sold, cat. $3,500 .............................................................................................(47) 1,000.00

1861-66 Issue 
39 s 1861 10c green, lightly canceled, small tear and short perf at bottom, otherwise fine, with 2018 PSE

certificate, cat. $1,600 .............................................................................................................................(62B) 200.00

40 E 1861 3c brown rose, small h.r., beautiful color, probably reperforated at right, otherwise v.f., cat.
$550 ....................................................................................................................................................(65-E15h) 150.00

41 w 1861 3c brown rose, l.h., usual centering, fine, with 2016 PFC, cat. $550 .............................(65-E15h) 250.00

42 43

42 w 1861 3c lake, h.r., splendid color, fresh and fine stamp, with 2018 PFC, cat. $2,000 .....................(66) 900.00

43 s 1861 5c buff, black target cancel, well centered, with 2017 PFC graded “VF 80” (SMQ $850) .....(67) 600.00

44 s 1861 5c buff, faint cancel (appears unused), nicely centered, tears at upper right and some gum
residue, v.f. appearance, with 2018 APS certificate, cat. $750 ...........................................................(67) 250.00

45 (w) 1861 30c orange, unused (regummed), usual centering, nice color, fine, with 2018 APS certificate
(catalogued as unused without gum) cat. $950 ......................................................................................(71) 150.00

46 w 1861 90c blue, small h.r., three wide margins, small surface scrape at lower left, otherwise fine,
with 2000 PFC, cat. $3,000 .......................................................................................................................(72) 500.00

47 w 1861 90c blue, small h.r., wide margins, fine, with 2018 PFC, cat. $3,000 .......................................(72) 1,200.00
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48 w/wwa 1861 2c black, bottom margin block of four, three stamps n.h. (lower right stamp hinged), nice color
and sharp impression, fine-v.f., with 2018 PFC (catalogue value for a hinged block of four) cat.
$2,750 ...........................................................................................................................................................(73) 1,200.00

49 s 1861 5c red brown, used, nice color, fine, with 2008 PSE certificate, cat. $425 ..............................(75) 150.00

50 Ea 1861 3c green, Lowenberg Decalcomania, Plate Essay on Onionskin, se-tenant with French stamp
design, vertical pair plus half of another pair of the U.S. essay at bottom with a block of four of the
1c green French stamp at top, fine and outstanding condition for this fragile paper, v.f. (According
to an article in the Essay-Proof Journal, Lowenberg was also trying to secure a contract to sell his
process to the French government, and this may have been integral to his attempt) (a similar, larger
multiple was offered in our September 2007 sale, where it realized $7,000 hammer) ........(79-E8var) 2,500.00

1867 Grill Issue 
51 s 1867 3c rose, A.Grill, used, perf. faults, rare stamp, with 2018 PSE certificate, cat. $1,400 .........(79) 150.00

52 s 1867 3c rose, rosette cancel, well centered, v.f., with 1986 and 2010 PFCs, cat. $1,000 ..............(85) 600.00
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53 s 1867 12c intense black, Z.Grill, used, large margins, usual centering, inconsequential toned spots
on reverse, fine, with 2018 APS certificate, cat. $2,400 ....................................................................(85E) 250.00

54 s 1867 10c green, F.Grill, used, well centered, with 2018 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ
$575) ...........................................................................................................................................................(89) 400.00

55 w 1867 15c black, E.Grill, h.r., well centered for this difficult issue, nice color and sharp impression,
fine, a rare sound stamp with original gum, with 2017 certificate, cat. $12,500 ...............................(91) 7,000.00

56 s 1867 15c black, E.Grill, fancy “leaf” cancel, with traces of red transit pmk at bottom, well centered,
v.f., with 2016 PFC, cat. $600 ..................................................................................................................(91) 350.00

57 w 1867 1c blue, F.Grill, h.r., exceptionally well centered for this difficult issue, v.f., with 2017 PFC,
cat. $2,800 ...................................................................................................................................................(92) 2,500.00

58 (w)a 1867 10c yellow green, F.Grill, block of four, unused without gum, fresh color, well centered, fine-
v.f. and rare multiple, with 2018 PSE certificate (catalogued for block of four with gum) cat. $26,000
.......................................................................................................................................................................(96) 5,000.00

59 s 1867 10c dark green, F.Grill, geometric cork cancel, well centered, with 2016 PFC graded “VF 80”
(SMQ $250) ................................................................................................................................................(96) 150.00

60 (w) 1867 12c black, unused (regummed), well centered for this difficult issue, few usual short perfs,
otherwise fine, with 2018 APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,000 ..........(97) 150.00
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61 w 1867 15c black, F.Grill, h.r., sharp impression, fine, with 2018 PFC, cat. $4,250............................(98) 1,500.00

62 ` 1867 15c black, F.Gri l l ,  vert ical pair on cover to Lima, Peru, addit ionally franked with 2x2c
Blackjack (folded over onto reverse), with Panama transit, red “24” charge handstamp, with Lima
arrival on reverse, backflap with some defects, otherwise fine ..........................................................(98) 350.00

1875 Re-Issue of the 1861-66 Issue 

63 w 1875 2c black, h.r., beautiful color, fresh and fine, only 979 sold, with 2018 APS certificate, cat.
$3,500.........................................................................................................................................................(103) 2,000.00

64 (w) 1875 5c brown, unused without gum, nice color, fresh and f ine, with 2018 PSE certi f icate
(catalogued as unused without gum) cat. $1,150 ................................................................................(105) 250.00

65 s 1875 5c brown, oval duplex cancel, well centered, small thin spot at bottom, otherwise a v.f.
example of this rare used stamp, only 672 sold, the vast majority are unused (Siegel census
records only 40 copies, one of which is in the Miller Collection at the New York Public Library),
with 1999 PFC, cat. $6,500 .....................................................................................................................(105) 1,000.00

66 67

66 (w) 1875 12c black, unused without gum, beautiful color, fresh and fine, only 389 sold, with 1997 PFC
(catalogued as unused without gum) cat. $1,600 ................................................................................(107) 500.00

67 w 1875 24c deep violet, disturbed original gum, fairly well centered, fresh color, pulled perf and thins,
v.f. appearance, only 346 sold, with 2018 APS certificate, cat. $6,000 ...........................................(109) 750.00

1869 Pictorials 
68 w 1869 1c buff, h.r., fine, with 1995 PSE certificate, cat. $575.............................................................(112) 150.00
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69 w 1869 2c brown, h.r., nice color, fine, with photocopy of a 2017 PFC for a strip of five from which
this originated, cat. $500 .........................................................................................................................(113) 350.00

70 w 1869 6c ultramarine, horizontal pair, wide margins, fresh color, h.r., creases, otherwise fine and
scarce multiple, with 2006 PSE certificate, cat. $5,750 ......................................................................(115) 750.00

71 (w) 1869 15c brown and blue, type I, unused without gum, centered slightly to right, small corner
crease, otherwise fine, with 1999 PFC (catalogued as unused without gum) cat. $3,250.............(118) 500.00

72 w 1869 24c green and violet, h.r., fresh color, fine, with 2018 PSE certificate, cat. $7,500.............(120) 2,500.00

73 s 1869 24c green and violet, black cork and red arrival cancels, well centered, v.f., with 1995 PFC
and 2008 PSE certificates, cat. $1,100 .................................................................................................(120) 350.00

74 75

74 w 1869 30c ultramarine and carmine, very lightly hinged, showing red plate wash, fairly well centered,
natural straw inclusion, still fine and rare stamp with original gum, with 2018 APS certificate, cat.
$4,000.........................................................................................................................................................(121) 1,000.00

75 w 1869 30c ultramarine and carmine, small part original gum, fresh color, f ine, with 2018 PSE
certificate, cat. $4,000 .............................................................................................................................(121) 800.00

76 Pa 1869 30c ultramarine and carmine, plate proof on india, block of four, with dramatic shift of the
design, v.f. and striking variety, cat. $625 .......................................................................................(121P3) 500.00

77 w 1869 90c carmine and black, h.r., fresh color, fine, and rare sound original gum copy, with 2018
PSE certificate, cat. $11,000 ..................................................................................................................(122) 4,000.00

78 s 1869 90c carmine and black, used, wide margins, fine, with 1994 PFC, cat. $1,700 ....................(122) 750.00
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1875 Re-Issue of the 1869 Pictorials 

79 80 81

79 w 1875 3c blue, unused, traces of original gum, fresh color, pencil notation on reverse, fine and rare,
only 1,406 sold, with 2018 APS certificate, cat. $5,000 .....................................................................(125) 750.00

80 w 1875 24c green and violet, h.r., well centered, v.f., only 2091 sold, with 1978 PFC, cat. $2,000(130) 850.00

81 s 1875 24c green and violet, registry cancel, nicely centered, with 2018 PFC graded “VF 80” (SMQ
$1,750) ......................................................................................................................................................(130) 900.00

1870-73 Banknote Issues 
82 (w) 1870 6c carmine, unused (regummed), well centered for issue, fresh color, faintly creased, with

2018 APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,750 ...........................................(137) 250.00

83 s 1870 15c orange, neat cancel, well centered with wide margins, nice color, small corner crease,
otherwise v.f., with 1989 PFC, cat. $1,500 ...........................................................................................(141) 350.00

84 (w) 1870 15c bright orange, unused (regummed), well centered, reperforated and creased, f ine
appearance, with 2018 APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,300 ............(152) 150.00

85 (w) 1870 30c black, unused without gum, nice color, fine, with 2018 PFC (catalogued as unused without
gum) cat. $2,600 .......................................................................................................................................(154) 1,000.00

86 s 1870 30c black, used, well centered with wide margins, v.f., with 2013 PFC, cat. $275...............(154) 250.00

87 (w) 1870 90c carmine, unused (regummed), well centered, reperforated, perf. creases, fine appearance,
with 2018 APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,800 ...................................(155) 200.00

88 s 1870 90c carmine, used, well centered with even margins on all sides, with 2017 PFC  graded “XF
90”, cat. $750 ............................................................................................................................................(155) 500.00

89 w 1870 1c ultramarine, unused with full original gum, l.h., well centered, v.f., with 1997 PFC, cat.
$200 ............................................................................................................................................................(156) 100.00

90 (w) 1873 30c gray black, unused (regummed), well centered, rich color, reperforated at left, otherwise
fine, with 2018 APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,200 ..........................(165) 150.00

91 E 1873 Helms Essays, 1c+2c frame, die on proof paper, eight different colors, some peripheral flaws,
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 750.00

92 E 1873 Helms Essays, 6c+7c frame, die on proof paper, eight different colors, fine-v.f. ......................... 750.00

93 E 1873 Helms Essays, 12c+24c frame, die on proof paper, eight different colors, fine-v.f. ..................... 750.00

94 E 1873 Helms Essays, 30c+90c frame, die on proof paper, seven different colors, peripheral faults,
mostly fine-v.f. .................................................................................................................................................. 600.00
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1875 Special Printing 

95 (w) 1875 24c dull purple, unused without gum as issued, wide margin at left, usual scissors separated
perforations at right, nice color, fine and scarce Special Printing, only about 100 issued, with 1976
PFC, cat. $3,400 .......................................................................................................................................(175) 1,500.00

1875-79 Banknote Issues 
96 (w) 1879 10c brown, unused (regummed), incredibly rich color, perf. crease, otherwise fine, with 2018

APS certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,000 .....................................................(187) 150.00

97 ww 1879 15c red orange, bottom sheet margin single, n.h., bright color, well centered, v.f., with 2017
PFC, cat. $600 ..........................................................................................................................................(189) 300.00

1881-1888 Banknote Issues 
98 w 1882 6c brown red, l.h., well centered, nearly v.f., with 1999 PFC, cat. $550 ..............................(208a) 250.00

99 ww 1883 4c blue green, n.h., well centered, single slightly shorter perf. at bottom right, otherwise v.f.,
with 2013 PSE certificate, cat. $800 ......................................................................................................(211) 250.00

100 ww 1883 4c blue green, n.h., beautiful color, v.f., with 2018 PFC, cat. $800 ........................................(211) 350.00

101 ww 1888 90c purple, never hinged, well centered, beautiful color, fresh and v.f., with 2018 APS
certificate, cat. $2,600 .............................................................................................................................(218) 1,500.00

102 s 1888 90c purple, New York registry cancel, well centered, with 2018 PFC graded “XF 90” (SMQ
$650) .........................................................................................................................................................(218) 400.00

1890-93 Issue 
103 ww 1890 2c lake, n.h., nice color, fresh and fine, with photocopy of a 2017 PFC for a block of four from

which it originated, cat. $500 ...............................................................................................................(219D) 250.00

1893 Columbian Exposition 
104 P 1893 1c-$5, complete set of plate proofs on card, 50c with some light staining, otherwise fine-v.f.,

cat. $2,110.....................................................................................................................................(230-245P4) 750.00
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105 w(w)s 1893 1c-$5 complete, $3 used, others unused ($5 original gum), centering varies with some quite
nice, some usual thins and other minor faults, affordable set ....................................................(230-45) 1,000.00

106 s 1893 4c blue, Error of Color, used, picked out inclusion and small crease, otherwise fine and rare,
only 15 used examples have been recorded, with 1993 PFC, cat. $16,500 ..................................(233a) 6,500.00

107 ww 1893 5c chocolate, n.h., well centered with wide margins, with 2002 and 2013 PFCs, the latter
graded “XF 90XQ” (SMQ $750 for “90J”, $450 for “90”) ....................................................................(234) 400.00

108 wwa 1893 5c chocolate, bottom margin imprint and plate number block of eight, n.h., nice color, fairly
well centered, fine-v.f., with 2001 PFC, cat. $4,250............................................................................(234) 2,500.00

109 ww 1893 6c purple, n.h., well centered, with 2018 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $$225) ................(235) 200.00

110 ww 1893 10c black brown, selection of 14 singles, n.h., except four with disturbed gum (catalogued as
hinged), mixed centering, couple with perf. flaws, mostly fine, cat. $2,860 (web photo) ..............(237) 400.00

111 ww 1893 50c slate blue, n.h., well centered, tiny corner crease, with 2018 PSE certificate graded “VF-
XF 85” (SMQ $2,150) ..............................................................................................................................(240) 750.00

112 s 1893 50c slate blue, used, well centered with large margins, with 2017 PFC graded “XF 90” (SMQ
$450) .........................................................................................................................................................(240) 300.00

113 w 1893 $1 salmon, l.h. fresh color, fine, cat. $1,000 ..............................................................................(241) 250.00

114 w 1893 $1 salmon, barest trace of a hinge (appears n.h.), nice color, fresh and fine, with 1984 PFC,
cat. $1,000 .................................................................................................................................................(241) 350.00

115 w 1893 $1 salmon, small h.r., nice color, fine, with 2018 PFC, cat. $1,000 ........................................(241) 600.00

116 w 1893 $1 salmon, l.h., fresh and fine, with 2018 PSE certificate, cat. $1,000 ..................................(241) 400.00

117 ww 1893 $1 salmon, n.h., well centered, fresh and v.f., with 2011 PSE certificate, cat. $3,400 ........(241) 3,500.00
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118 119

118 ww 1893 $2 brown red, n.h., natural gum skips, fresh color, fine, with 2018 PSE certificate, cat. $3,500
....................................................................................................................................................................(242) 750.00

119 ww 1893 $2 brown red, right margin single, n.h., fresh color, fine, with 2017 PFC for a vertical pair from
which it originated, cat. $3,500...............................................................................................................(242) 1,000.00

120 w 1893 $3 yellow green, very lightly hinged, nice color, fresh and fine stamp, with 1991 PFC, cat.
$1,350.........................................................................................................................................................(243) 500.00

121 w 1893 $3 yellow green, small h.r., well centered, v.f., with 2018 PFC, cat. $1,350 .........................(243) 900.00

122 w 1893 $3 yellow green, small h.r., beautiful color, fine, with 2016 PSAG certificate, cat. $1,350 .(243) 650.00

123 (w) 1893 $3 yellow green, unused (regummed), nice color, v.f., with 2018 APS certificate (catalogued
as unused without gum) cat. $675 .........................................................................................................(243) 150.00

124 s 1893 $3 yellow green, used, well centered, with 2018 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ $1,900) 
....................................................................................................................................................................(243) 1,500.00

125 (w) 1893 $4 crimson lake, unused (regummed), nicely centered, fresh color, v.f.,  with 2018 APS
certificate (catalogued as unused without gum) cat. $1,000 ..............................................................(244) 500.00

126 w 1893 $4 rose carmine, small h.r., beautiful color, fresh and fine, with 1992 PFC, cat. $2,000 ..(244a) 750.00

127 w 1893 $4 rose carmine, l.h., fresh color, fine, with 2013 PSAG certificate, cat. $2,000 ...............(244a) 750.00

128 129

128 w 1893 $4 rose carmine, small h.r., nicely centered, with 2018 PSE certificate graded “VF 80” (SMQ
$2,250) ....................................................................................................................................................(244a) 1,800.00

129 w 1893 $5 black, h.r., fresh color, fine, with 2018 PFC, cat. $2,300 ....................................................(245) 1,000.00



U.S. & Worldwide
Stamps & Covers

-21-

March 12-13, 2019

130 w 1893 $5 black, l.h., sharp impression, l ight diagonal gum bend, otherwise fine, with 1997 PSE
certificate, cat. $2,300 .............................................................................................................................(245) 500.00

131 (w) 1893 $5 black, unused (regummed), sl ightly toned, otherwise f ine, with 2018 APS certi f icate
(catalogued as unused without gum) cat. $1,150 ................................................................................(245) 250.00

1894-97 Bureau Issues 
132 ww 1894 2c carmine lake, n.h., fresh color, fine, with 2016 PFC, cat. $450..........................................(249) 150.00

133 wa 1894 6c dull brown, left sheet margin vertical block of ten, with dramatic perf. shift variety at left,
some hinge reinforcing, fine and spectacular variety (catalogue value for ordinary singles) cat.
$1,600 ...................................................................................................................................................(256var) 300.00

134 w 1894 10c dark green, left plate number single, h.r., fine, with photocopy of a 2018 PFC for a vertical
strip of three from which it originated, cat. $275 .................................................................................(258) 150.00

135 ww 1894 10c dark green, left imprint single, n.h., fine, with 2018 PFC for a vertical strip of three from
which it originated, cat. $850 ..................................................................................................................(258) 350.00

136 ww 1894 50c orange, n.h., beautiful color, fresh and fine, with a photocopy of a 1978 PFC for a block of
four from which this came, cat. $1,425 .................................................................................................(260) 400.00

137 w 1894 $1 black, type II, heavy h.r., good color, fine, cat. $2,100.....................................................(261A) 500.00

138 w 1894 $2 bright blue, h.r., with 1988 PFC stating rather harshly “disturbed o.g.”, nice color, fresh and
fine stamp, cat. $2,700 ............................................................................................................................(262) 750.00

139 (w) 1894 $5 green, unused (regummed), centered to left, three large margins, bright color, f ine
(catalogued as unused without gum) cat. $2,100 ................................................................................(263) 500.00

140 ww 1895 8c violet brown, top margin single, n.h., v.f., with 2016 PFC, cat. $210 ................................(272) 250.00

141 ww 1895 15c dark blue, n.h., well centered, with 2016 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ $950) .
....................................................................................................................................................................(274) 800.00

142 w 1895 $1 black, type II, sweated original gum, wide margins, v.f., with 2018 APS certificate, cat.
$1,250 ......................................................................................................................................................(276A) 500.00

143 s 1895 $2 bright blue, used, well centered, with 2010 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ $600) 
....................................................................................................................................................................(277) 350.00

144 w 1895 $2 dark blue, l.h., well centered, with 2017 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ 1,150) ...
..................................................................................................................................................................(277a) 850.00
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145 w 1895 $2 dark blue, l.h., nice color, reperforated, v.f. appearance, cat. $900 ...............................(277a) 200.00

146 147

146 w 1895 $5 dark green, small h.r., well centered, fresh color, v.f., with 1974 PFC and 2008 PSE
certificates, cat. $2,000 ...........................................................................................................................(278) 1,800.00

147 w 1895 $5 dark green, small h.r., well centered, v.f., with 2018 APS certificate, cat. $2,000 ..........(278) 1,200.00

148 s 1895 $5 dark green, used, well centered, with 2007 PSE certificate graded “VF 80” (SMQ $625) .....
....................................................................................................................................................................(278) 350.00

149 ww 1897 10c orange brown, top sheet margin single, n.h., v.f., with 2016 PFC, cat. $450 ................(283) 300.00

1898 Trans-Mississippi Exposition 

150 P 1898 1c-$2, set of nine small die proofs from the Roosevelt Album, without gray backings, 2c and
4c thin, otherwise v.f. and rare, only 85 sets produced, cat. $6,750....................................(285-293P2) 3,500.00

151 ww 1893 8c violet brown, n.h., well centered, with 2017 PFC graded “VF 80” (SMQ $450) ..............(289) 350.00

152 w 1898 50c sage green, barest trace of a hinge (faint mark from mount), well centered, nearly v.f.,
with 2018 APS certificate, cat. $550 ......................................................................................................(291) 250.00

153 w 1898 50c sage green, small h.r., fresh color, fine, with 2017 PFC, cat. $550.................................(291) 250.00

154 ww 1898 50c sage green, bottom sheet margin single, n.h., well centered, nearly v.f., with 2018 PFC,
cat. $1,650 .................................................................................................................................................(291) 1,400.00

155 w 1898 $1 black, h.r., nice color, v.f., cat. $1,400 ..................................................................................(292) 500.00
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156 w 1898 $1 black, small h.r., wide margins, fresh and nearly v.f., cat. $1,400 ....................................(292) 500.00

157 w 1898 $1 black, l.h., nice color, with 2015 PFC graded “F 70” (SMQ $500) cat. $1,400 ................(292) 500.00

158 w 1898 $2 orange brown, barest trace of a hinge (appears n.h.), bright color, fine and attractive
stamp, with 1983 PFC, cat. $1,800 ........................................................................................................(293) 750.00

159 w 1898 $2 orange brown, l.h. (gum is somewhat streaky), nice color, v.f., cat. $1,800 ....................(293) 750.00

160 w 1898 $2 orange brown, very lightly hinged, nice color, fresh and fine, with 2003 PFC, cat. $1,800 ....
....................................................................................................................................................................(293) 950.00

1901 Pan-American Exposition 

161 wwa 1901 5c ultramarine & black, bottom plate number and imprint block of 20, with fold-over variety at
lower right, markers inverted, n.h., two stamps at top with tiny gum skips, fine and scarce multiple,
cat. $6,120 .................................................................................................................................................(297) 2,000.00

162 ww 1901 8c brown violet and black, n.h., well centered, with 2018 PFC graded “XF 90” (SMQ 500) .......
....................................................................................................................................................................(298) 400.00

163 ww 1901 10c yellow brown and black, n.h., well centered, with 2016 PFC graded “XF 90” (SMQ $850) ..
....................................................................................................................................................................(299) 600.00

164 ww 1901 10c yellow brown and black, h.r., v.f., with 2017 PFC for a strip of four from which this
originated, cat. $300.................................................................................................................................(299) 150.00

1902-03 Issue 
165 wwa 1902 15c olive green, block of four, n.h., fine, with 2018 PFC (catalogue value for singles) cat.

$1,900.........................................................................................................................................................(309) 500.00

166 ww 1902 $1 black, n.h., rich color, fresh and fine, with 2018 APS certificate, cat. $1,800 .................(311) 750.00

167 168

167 w 1902 $2 dark blue, heavy h.r., well centered, v.f., cat. $800 .............................................................(312) 500.00

168 w 1902 $2 dark blue, very lightly hinged, well centered, beautiful color, fresh and v.f., with 2018
PSAG certificate, cat. $800 .....................................................................................................................(312) 700.00
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169 170 171

169 ww 1902 $2 dark blue, n.h., well centered, fresh and fine stamp, with 2018 APS certificate, cat. $2,475.
....................................................................................................................................................................(312) 1,200.00

170 w 1902 $5 dark green, small h.r., fresh color, nearly v.f., with 2017 PFC, cat. $2,000 .....................(313) 900.00

171 w 1902 $5 dark green, h.r., fresh color, centered slightly to top, fine, with 2017 PFC, cat. $2,000 (313) 850.00

172 w 1902 $5 dark yellow green, h.r., nice color, probably reperforated, fine appearance, signed Roig,
cat. $2,000 .................................................................................................................................................(313) 350.00

173 w 1902 5c blue imperf. single, l.h., large, even margins all around, v.f., with photocopy of a 2015 PFC
for a block of four from which it originated, cat. $300.........................................................................(315) 300.00

174 w 1902 5c blue imperf. single, l.h., large margins all around, natural inclusion, still v.f., with photocopy
of a 2015 PFC for a block of four from which it originated, cat. $300 ..............................................(315) 200.00

175 ww 1902 5c blue, imperf. left sheet margin single, margins all around, n.h., with 2017 PSE certificate
graded “XF 90” (SMQ $750) ...................................................................................................................(315) 600.00

176 ww 1902 5c blue, imperf. horizontal pair, n.h., margins all around, v.f., cat. $1,150 ...........................(315) 500.00

177 wwa 1902 5c blue, center line block of four, n.h., full margins all around, lower left stamp with a natural
gum wrinkle, still v.f. and rare block, with 2017 PSE certificate, cat. $12,500................................(315) 8,000.00

1904 Louisiana-Purchase Exposition 
178 ww 1904 10c red brown, r ight sheet margin single, n.h., near perfect centering, with 2017 PSE

certificate graded “XF 90” (SMQ $750) ................................................................................................(327) 600.00

179 ww 1904 10c red brown, nicely centered, with 1992 PFC and 2017 PSE certificate graded “XF 80”
(SMQ $330) ..............................................................................................................................................(327) 250.00

1907 Jamestown Exposition 

180 ww 1907 5c blue, n.h., well centered, with 1979 PFC and 2018 PSAG certificate graded “90” (SMQ
$1,200) ......................................................................................................................................................(330) 750.00
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1908-09 Issues 
181 ww 1908 1c green, vertical guide line pair, n.h., nice color, fine, with 2005 PFC for a vertical strip of

four from which this came, cat. $650 .....................................................................................................(348) 200.00

182 ww 1908 5c blue, vertical guide line pair, n.h., toned paper, natural gum creases, otherwise fine, with
2018 APS certificate, cat. $2,350 ...........................................................................................................(351) 500.00

183 184

183 ww 1909 10c yellow, n.h., bright color, fresh and fine, with 1970 PFC and 2018 PSE certificates, cat.
$8,000.........................................................................................................................................................(356) 5,000.00

184 w 1909 10c yellow, horizontal coil pair, heavy h.r., usual centering, fine example of this rare coil, with
1971 PFC, cat. $7,000 .............................................................................................................................(356) 1,500.00

1909 Bluish Paper 

185 ww 1909 3c deep violet, right sheet margin part imprint single, n.h. (hinged in selvage), fine, expert
handstamp on reverse (not mentioned on accompanying certificate), with 2018 PFC, cat. $4,000 ......
....................................................................................................................................................................(359) 1,800.00

186 w 1909 4c orange brown, l.h., usual centering, fresh color, a fine sound example of this rare stamp
with 2018 PSE certificate, cat. $27,500 ................................................................................................(360) 15,000.00

187 w 1909 5c blue, small h.r., nice color, reperforated at right, otherwise v.f., with 1996 PFC, cat. $5,750
....................................................................................................................................................................(361) 1,000.00
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188 w 1909 6c red orange, h.r., nice color, fresh and nearly v.f., cat. $1,250 ...........................................(362) 750.00

189 w 1909 10c yellow, h.r., fine, with 1993 PFC, cat. $1,600 .....................................................................(364) 750.00

190 s 1909 13c blue green, used, nice color, centered slightly to right, fine and very rare used stamp, with
1967 PFC and 2018 PSE certificates, cat. $4,000...............................................................................(365) 2,000.00

191 w 1909 15c pale ultramarine, l.h., well centered, v.f., with 2000 PSE certificate, cat. $1,250 .........(366) 750.00

1909-13 Issues 
192 w/wwa 1909 2c Lincoln, perf. and imperf. top margin plate blocks of six, n.h. or l.h. (imperf.), with owner’s

handstamp, fine-v.f., cat. $475 (web photo)..................................................................................(367,368) 100.00

193 w/wwa 1909 2c Alaska-Yukon, matched set of four imperf. plate blocks of six, plus centerline block of four,
one plate block l.h., balance n.h., few owners’ handstamps, fine-v.f., cat. $1,550 (web photo) ..(371) 400.00

194 w/wwa 1909 2c Hudson-Fulton, three different imperf. plate blocks of six (from both sides and bottom),
also centerline block of four, one plate block and the centerline block l.h., balance n.h., fine-v.f.,
cat. $1,200 (web photo) ...........................................................................................................................(373) 300.00

195 s 1911 3c deep violet, Type I, Orangeburg coil single, perf. 12 vertically, machine cancel as always,
usual centering (actually quite nice for this stamp), with 2018 PSE certificate (The 3c Orangeburg
coil was made by the Post Office Department in 1911, specif ically for use by the Bell
Pharmaceutical Company. They were used to send product samples to physicians and were put
through the first-class cancelling machine at Orangeburg, New York. Due to the coil stamps’ use on
mass mailings, many of the surviving copies are faulty to some extent. The most common defects
are corner creases or tears). A rare sound example, cat. $10,000...................................................(389) 10,000.00

196 s 1911 3c deep violet, Type I, Orangeburg coil single, perf. 12 vertically, machine cancel as always,
usual centering, small corner crease and two small tears, otherwise fine, with 1999 PFC, cat.
$10,000 ......................................................................................................................................................(389) 4,000.00

197 w/ww 1911 Perf. 8½, 2c deep violet, horizontal guide line strip of four, center stamps (guide line pair)
n.h., outer two stamps l.h., fine, with 2017 PFC, cat. $925 ...............................................................(394) 250.00

198 ww 1911 4c brown, horizontal guide line pair, n.h., fine, with 2018 APS certificate, cat. $1,100 .......(395) 300.00

1913-15 Panama-Pacific Exposition 
199 w 1913 Perf. 10, 10c orange, h.r., fresh color, fine, with 2018 PFC, cat. $650 ..................................(404) 350.00
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1914-17 Issues 
200 ww 1914 50c violet, n.h., well centered, v.f., cat. $725.............................................................................(421) 250.00

201 w 1914 $1 violet brown, l.h., large margins, fresh and v.f., cat. $450 ..................................................(423) 200.00

202 ww 1914 Perf.10, 50c violet, n.h., fresh color, fine, with 2008 PSE certificate, cat. $1,000................(440) 600.00

203 w 1914 3c deep violet, guide line pair, small h.r., nicely centered, v.f., with 2018 PFC, cat. $1,200 ......
....................................................................................................................................................................(445) 600.00

204 ww 1914 4c brown, horizontal guide line pair, n.h., fresh color, v.f., with 2018 APS certificate, cat.
$1,550.........................................................................................................................................................(446) 500.00

205 s 1914 4c brown, horizontal pair, used, with 2009 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ $550) ......
....................................................................................................................................................................(446) 350.00

206 w/ww 1914 2c red, vertical pair, top stamp h.r. (with pencil notation), bottom stamp n.h., beautiful color,
fresh and fine example of this rare coil, with 1972 APS certificate, cat. $8,000.............................(449) 1,500.00

207 ww 1914 2c carmine rose, type I, horizontal guide line pair, n.h., well centered, v.f., with 2014 PFC,
cat. $1,450 .................................................................................................................................................(453) 850.00

208 s 1914 2c carmine rose, horizontal joint l ine strip of three, used, fine, with 2013 PSE certif icate
(catalogue value for a joint line pair) cat. $600 ...................................................................................(453) 250.00

209 s 1914 2c carmine, horizontal joint line pair, used, v.f., with 2013 PSE certificate, cat. $600 ........(454) 350.00

210 ww 1914 3c violet, horizontal guide line pair, n.h., light corner crease at lower left, owner’s handstamp
on reverse, fine appearance, with 2018 APS certificate, cat. $2,600 ...............................................(456) 350.00

211 ww 1914 2c carmine, imperf. horizontal joint line pair, with usual crease, n.h., full margins all around,
n.h., v.f., cat. $875 ...................................................................................................................................(459) 400.00

212 ww 1914 2c carmine, imperf. horizontal joint line pair, with usual crease, n.h., full margins all around,
with 2013 PSE certificate graded “F-VF 75” (SMQ $600) ..................................................................(459) 500.00

213 ww 1914 2c carmine, imperf. horizontal joint line pair, without the usual crease, large, even margins all
around, minor natural gum skips, with 2013 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ $1,750) .......(459) 1,000.00

214 w 1915 Perf.10, $1 violet black, l.h., fine, cat. $650 ...............................................................................(460) 200.00

215 ww 1916 Perf.10, 20c light ultramarine, n.h., wide margins, v.f., with 2006 PFC, cat. $475 ...............(476) 400.00

216 ww 1916 50c light violet, n.h., nicely centered, nearly v.f., with photocopy of a 1989 PFC for a block of
four from which this came, cat. $1,900 .................................................................................................(477) 750.00
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1917-29 Issues 

217 ww 1917 50c light violet, n.h., nice color, well centered, nearly v.f., with 1985 PFC and 2017 PSE
certificate, cat. $1,900 .............................................................................................................................(477) 1,200.00

218 w/ww 1917 $2 dark blue, h.r., well centered, also $5 light green, top sheet margin single, n.h., fine-v.f.,
cat. $585.............................................................................................................................................(479,480) 250.00

219 ww 1917 $2 dark blue, n.h., nicely centered, with 2017 PFC graded “VF 80” (SMQ $475) ................(479) 350.00

220 w/wwa 1917 2c rose, top and left Plate No. Blocks of eight and twelve, each imperf. between at left or
middle, but with blind perfs through the adjacent stamps, n.h., fine-v.f. and interesting varieties ......
...............................................................................................................................................................(499var) 250.00

221 ww 1917 2c deep rose, type Ia, n.h., fresh and fine, with 1979 PFC, cat. $550 ...................................(500) 200.00

222 ww 1917 2c deep rose, n.h., fresh color, spot on gum (not mentioned on accompanying certificate),
fine, with photocopy of a 2018 PFC for a block of six from which this originated, cat. $550........(500) 150.00

223 B 1917 3c violet, dark violet, six booklet panes of six, three h.r., others n.h., two off-centered, others
fine-v.f., cat. $480 (web photo).............................................................................................................(502b) 150.00

224 wwa 1917 5c rose, double error in 2c block of twelve, natural straight edge at bottom, n.h., fairly well
centered, fresh color, fine-v.f., cat. $2,000...........................................................................................(505) 750.00

225 wa 1917 $1 violet brown, top imprint, plate no. 5782 and letter “A” block of six, h.r. at top center, other
five stamps n.h., each stamp perfectly centered, tiny selvage thin just above the imprint, fresh and
v.f. 518 Plate Block, with 2018 PFC, cat. $1,300 ................................................................................(518) 500.00

226 wwa 1917 $1 violet brown, top margin plate number and imprint block of six, n.h., fine-v.f., with 2005
PFC, cat. $2,100 .......................................................................................................................................(518) 1,200.00

227 w 1917 2c carmine, h.r., nicely centered, v.f., with photocopies of 2009 APS certificate and 2018
PFCs for a block of four from which this originated, cat. $425 ..........................................................(519) 300.00

228 ww 1918 $2 orange red and black, n.h., wide margins, nice color, nearly v.f., cat. $1,100 ................(523) 350.00
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229 ww 1918 2c carmine, type VII, n.h., full margins all around, fresh and v.f. example of this rare stamp,
with 1980 PFC, cat. $3,750 ..................................................................................................................(534B) 2,000.00

230 w 1918 Victory, 3c deep red violet, bottom margin single, l.h., thin, fine appearance, with photocopy of
a 1994 PFC for a block of four from which it originated, cat. $1,250 .............................................(537a) 200.00

231 232

231 s 1918 Rotary, 1c green, used, well centered for this diff icult stamp with design clear of the
perforations on all sides, v.f. for this, with 1984 PFC, cat. $3,500 ...................................................(544) 1,200.00

232 s 1922 Rotary, 1c green, perf. 11, machine cancel, usual centering, fresh and fine (catalogue value
for fine) cat. $3,500 ..................................................................................................................................(544) 1,500.00

233 wwa 1921 1c green, bottom margin block of four, usual centering, fresh color, n.h., fine, with 1996 PFC,
cat. $1,800 .................................................................................................................................................(545) 400.00

234 wwa 1922 2c carmine rose, block of six, n.h., top center stamp with natural inclusion and bottom left
stamp with extraneous ink mark, stil l fine-v.f., with 2018 PFC (catalogue value for singles) cat.
$1,380.........................................................................................................................................................(546) 350.00

235 ww 1922 $2 carmine and black, n.h., near perfect centering, v.f., with photocopy of a 2016 PFC for a
block of four from which this originated, cat. $240 ..............................................................................(547) 250.00

236 w/ww 1922 $2 carmine and black, center-line block of four, top stamps hinged, bottom stamps n.h., well
centered, v.f., with 2017 PFC (catalogue value for hinged) cat. $750..............................................(547) 500.00

237 wwa 1922 6c red orange, block of six, n.h., fresh, mostly v.f., cat. $390 .................................................(558) 100.00

238 w/wwa 1922 $5 carmine and blue, center l ine block of four, top stamps hinged, bottom n.h., nicely
centered, v.f. (catalogue value for singles) cat. $540 .........................................................................(573) 250.00

239 wwa 1923 $5 carmine & blue, top margin Arrow and plate numbers in blue and red, block of eight, n.h.,
exceptionally fresh and well centered, v.f., with 1981 PFC, cat. $2,600..........................................(573) 2,000.00
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240 wwa 1923 $5 carmine lake and dark blue, plate number block of eight, well centered, n.h., natural gum
wrinkles and gum inclusion at lower right, still fresh and v.f. example of this attractive shade, cat.
$3,750 ......................................................................................................................................................(573a) 2,500.00

241 s 1923 Perf. 11 Rotary, 1c green, perf. 11, used, usual centering, fresh color, a fine sound example
of this rare stamp, with 2002 PFC (please note that catalogue value is for a copy with perforations
touching the design) cat. $10,500 ..........................................................................................................(594) 7,500.00

242 ww 1923 2c carmine, top sheet margin single, n.h., fresh color, with 2018 PSAG certificate graded “95”
(SMQ $2,300) ...........................................................................................................................................(595) 1,500.00

243 ww 1923 2c carmine lake, horizontal guide line pair, n.h., with 2018 PSE certificate graded “VF-XF 85”
(SMQ $750) ............................................................................................................................................(599b) 500.00

244 ww 1926 2c carmine, left sheet margin single, n.h., bright color, with 2005 PSE certificate graded “F-VF
75” (SMQ $300) .....................................................................................................................................(634A) 150.00

245 ww 1926 2c carmine lake, top margin single, nice color, fresh and fine, with 2005 PSE certificate, cat.
$425 ..........................................................................................................................................................(634b) 150.00

246 ww 1929 Kansas-Nebraska, complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $962 (web photo) ........................(658-679) 200.00

247 ww 1929 Kansas-Nebraska, complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $962 ..............................................(659-679) 250.00

1930-79 Issues 
248 ` 1931 11c-50c, complete set of uncacheted Washington D.C. FDCs, each addressed to G.Nelson

Lyon in Nelson, Nebraska, fresh, fine-v.f., cat. $2,270 ...............................................................(692-701) 750.00
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Modern Issues 
249 ` 1942-47 selection of 35 different Dorothy Knapp cacheted FDCs, various attractive illustrations,

mostly unaddressed, v.f.  (web photo) ........................................................................(905/948,C33/UC17) 500.00

250 P 1982 20c “President’s Council on Physical Fitness & Sports”, artist’s proof in black for unaccepted
design (“runner holding a torch”), with simulated perforations, pencil finished on card, also four
addit ional designs showing different Sports, plus corresponding memos, photo proofs and
transparencies of seals, all from the United States Banknote Corporation regarding this proposed
issue, v.f. and obviously unique ..................................................................................................................... 2,500.00

251 wwa 1988 $2.40 and $8.75 two sheets of 20 of each, n.h., v.f., Face value $446  (web photo).................... 250.00

252 wwa 1988 $28.05 and $32.05 Express Mail Booklets, group of 116 unexploded booklets, n.h., v.f.  Face
value $3,456  (web photo) .......................................................................................................(1909a,2122a) 2,000.00

253 wwa 1993 Recalled “Legends of the West”, two sheetlets of 20, n.h., v.f.  (web photo) ......................(2870) 100.00

254 Pa 1998 Space Shuttle Issue, $2.20 magenta and $11.75 cyan (colors only), imperforate vertical gutter,
unfolded se-tenant pane of 50 (25 of each value) on coated, ungummed paper, v.f. (singles and se-
tenant gutter pairs are illustrated in 2019 Scott’s Specialized catalogue in the “Trial color, die and
Plate Proofs”, page 930) ....................................................................................................(3261aP,3262aP) 5,000.00

255 Pa 1998 Space Shuttle Issue, $2.20 magenta and $11.75 cyan (colors only), imperforate vertical gutter,
unfolded se-tenant pane of 50 (25 of each value) on uncoated, ungummed paper, v.f. (singles and
se-tenant gutter pairs are illustrated in 2019 Scott’s Specialized catalogue in the “Trial color, die
and Plate Proofs”, page 930) (web photo) .......................................................................(3261bP,3262bP) 5,000.00

Air Post 
256 wwas 1918 6c orange and 24c carmine rose and blue, corner margin arrow blocks of four, n.h., fairly well

centered, also two 24c singles (h.r. and used), fine-v.f., cat. $1,055 .............................................(C1/3) 250.00

257 w/wwa 1918 16c green, top plate number and arrow block of six, hinged (two stamps n.h.), fine-v.f., with
2014 PSE certificate, cat. $900................................................................................................................(C2) 350.00

258 ` 1923 8c dark green, 16c dark blue and 24c carmine, set of three Washington, D.C. Phillip Ward
FDCs, v.f. ................................................................................................................................................(C4-6) 500.00

259 ww 1923 24c carmine, n.h., well centered, with 2017 PSE certificate graded “XF 90” (SMQ 250) .....(C6) 200.00
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260 w/ww 1930 Zeppelin set of three, first two l.h., $2.60 n.h., natural gum creases, well centered, v.f., with
2008 Philatelic Foundation certificates, cat. $1,385 .....................................................................(C13-15) 750.00

261 w 1930 Zeppelin set of three left plate number singles, set of three, 65c with slightly disturbed gum,
l.h., v.f., cat. $1,060 ...........................................................................................................................(C13-15) 500.00

262 ww 1930 Zeppelin set of three, n.h., well centered, v.f., each with 1993 PFC, cat. $1,640 ..........(C13-15) 900.00

263 wwa 1930 Zeppelin set of three bottom margin plate number blocks of six, n.h., all well centered with
beautiful colors, fresh and v.f., a choice set of Zepp Plate Blocks, cat. $15,200 .....................(C13-15) 9,000.00

264 ` 1930 65c green and $2.60 blue, used on card and cover, with appropriate markings, fine-v.f. ...........
..............................................................................................................................................................(C13,15) 300.00

265 ww 1930 65c green, bottom margin single, well centered, with 2017 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ 350)
....................................................................................................................................................................(C13) 250.00

266 ww 1930 $1.30 brown, n.h., nicely centered, v.f., with 2017 PFC, cat. $550 ........................................(C14) 300.00

267 ww 1930 $1.30 brown, n.h., near perfect centering, with 2018 PSAG certif icate graded “95” (SMQ
$1,350) .....................................................................................................................................................(C14) 750.00

268 ww 1930 $1.30 brown, n.h., well centered, v.f., with photocopy of a 2017 PFC for a block of four from
which it originated, cat. $550 .................................................................................................................(C14) 350.00

269 s 1930 $1.30 brown, used, near perfect centering, with 2015 PSE certificate graded “XF-Sup 95”
(SMQ $850) ..............................................................................................................................................(C14) 500.00

270 ww 1930 $2.60 blue, left plate number single, n.h., well centered, v.f., with 2017 PFC, cat. $850 ...(C15) 500.00
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271 w/wwa 1930 $2.60 blue, left plate number block of six, bottom stamps l.h., others n.h., well centered, fresh
color, fine-v.f., cat. $5,250......................................................................................................................(C15) 3,500.00

272 s 1930 $2.60 blue, used, perfectly centered with wide margins, with 2015 PSE certificate graded “XF-
Sup 95” (SMQ $1,250) ...........................................................................................................................(C15) 750.00

273 s 1930 $2.60 blue, left sheet margin single, used, with 2013 PSE certificate graded “VF 80” (SMQ
$600) .........................................................................................................................................................(C15) 350.00

274 w/wwa 1939 30c Winged Globe, selection of eight Top or Bottom Plate No. blocks of six, n.h., but
occasional l.h. in selvage, mostly fine-v.f.  (web photo) ....................................................................(C24) 250.00

275 ww 1978 Wright Brothers, se-tenant vertical pair with ultramarine and black omitted, n.h., v.f., cat. $500
..................................................................................................................................................................(C92b) 250.00

276 ` Flight Covers. 1925 (9 June) MacMillan Arctic Expedition cover franked with 4x½c regular issue,
tied by Philadelphia Navy Yard departure, with “Air Mail Phila-Boston via MacMillan Expedition”
four-line cachet, v.f. .............................................................................................................(AAMC TO1031) 250.00

277 ` 1929 (29 Apr) Cramer & Gamble, Nome Alaska-Siberia Flight, cover with 5c franking, Fairbanks,
Alaska April 29, 1929 datestamps, v.f., signed by Willard S. Gamble and Parker D.Cramer.  Only
two covers from sender Schil ler are known from their 10,000+ miles journey, annotated and
stamped  May 3, 1929 upon return to New York  (Parker Cramer also served as the chief pilot for
the second Wilkins-Hearst Antarctic expedition of 1929-30. In addition, he flew from New York to
Nome, Alaska, and on to Siberia) .................................................................................................................. 500.00

278 ` 1930 (3 May) f irst f l ight cover from Miami to Venezuela, corresponding “USA-Canal Zone-
Venezuela” cachet, 10c orange added on arrival in Puerto Cabello (May 6 1930), with Cristobal
(May 4) and Colon, Panama (Nov 18) pmks on back, v.f. .......................................................................... 250.00

279 ` 1930 Mears and Brown non-stop air mail flight cover carried from New York to Harbour Grace, from
where it was sent registered to New Jersey (Aug.2), various transit postmarks on reverse, with
handwritten note on reverse by W.H. Kennedy (Postmaster at Harbour Grace) “Delivered to me by
John Henry Mears who landed at Hr. Grace airport from airplane, City of New York August 2, 1930
at 4.25 PM”, v.f. ................................................................................................................................................ 350.00

280 ` 1930 (1 Aug) Mears and Brown attempted Round-the-World flight, card carried from US to Harbour
Grace, Newfoundland, where the plane crashed upon take-off, v.f., scarce - only 25 cards carried .. 400.00

281 ` 1931 First Trans-Pacific Non-Stop Flight Tokyo to Seattle, mixed franking with Japanese stamp,
signed by the pilots (Allen and Moyle), v.f. .................................................................................................. 150.00
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282 ` 1931 (24 May) Hillig and Hoiriis Transatlantic Flight, New York to Copenhagen. The flight ended
prematurely at Harbor Grace, Newfoundland, from where the mail was forwarded by ship, arriving in
Copenhagen on 3rd July; cover signed by both pilots, with Copenhagen and Liberty pmks, only 30
covers carried .....................................................................................................................(AAMC TO1140a) 250.00

283 ` 1931 Wiley Post & Harold Gatty Record Circumnavigation, June 21 cover with 2c canceled at
Mineola, N.Y, Berlin cds (June 24) and Russian cachets, one dated June 29, signed by Post and
Gatty. This circumnavigation via Newfoundland, Greenland, Russia and Alaska completed in 8 days
16 hours in the “Winnie Mae” airplane .......................................................................................................... 300.00

284 ` 1932 Germany-Iceland-Canada-USA Transatlantic f l ight Wolfgang Von Gronau, cover with
Canadian, USA, Philippines, Japan, Netherlands Indies, Ceylon and Indian adhesives, cancelled at
their prospective stops, including Unalaska, Alaska (Aug 29) pmk, v.f., signed by Von Gronau, also
three newspaper clippings ............................................................................................................................... 1,000.00

285 ` 1933 Darius-Girenas Transatlantic flight cover franked with 3c Washington, tied by Brooklyn July 15
cds, also “Lituanica” and corresponding violet cachets, Kaunas July 18 arrival pmk on back, some
adhesive toning as always, otherwise fine ................................................................................................... 200.00

286 ` 1933 (1 June) Attempted Round the World Solo Flight by Jimmy Mattern, who attempted to circle
the globe in record time. Leaving New York on 3rd June, he flew nonstop to Jomfruland, Norway.
The next stop was Moscow, but he was lost near Anadyr, Siberia and no communication was
received for two weeks. Jimmy was finally rescued by the famous Russian flyer Levanevsky and
flew on his plane to Nome, Alaska. From there, Mattern secured another airplane and continued
back to New York. He carried a few covers which have postmarks showing the history of the flight:
New York (June 3), Jomfruland (June 4), Moscow (June 5), Khabarovsk (June 12), Krasnoyarsk
(June 9), Amadyr (July 5), Edmonton (July 27), and on reverse Juneau (July 25) and Fairbanks
(July 23), franked on both sides, with minor toning and cover wear and tear, signed Jimmy Mattern .
................................ ...............................................................................................................(AAMC TO1177) 2,500.00

287 ` 1937 (14 July)  World Record Non-stop Transatlantic flight, Moscow-San Jacinto, by Soviet aviators
Gromov, Danilin and Yumashev on their long-distance record flight via the North Pole.  The airplane
was a single-engine ANT-25-1 which flew 6262 miles in 62 hours and 17 minutes, signed by the
three crew-members, v.f. (no official mail was carried on the flight) ........................................................ 250.00

288 ` 1937 (28 July) World Record Non-stop Transatlantic flight, Moscow-San Jacinto, by Soviet aviators
Mikhail Gromov, Danilin and Andre Yumashev on their long-distance record flight via the North
Pole.  The airplane was a single-engine ANT-25-1 which f lew 6262 miles in 62 hours and 17
minutes, beautifully illustrated cover signed by two crew-members, also by Sir Hubert Wilkins, v.f.
(no official mail was carried on the flight) ..................................................................................................... 150.00
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289 ` 1938 Howard Hughes Record Flight Around the World, airmail cover addressed to Florida, triple
franking with French and Russian adhesives, al l  appropriate markings and actually signed by
Howard Hughes and Harry Conner, one stamp defective, otherwise fine and scarce item, one of
only a few covers actually signed by Hughes .............................................................................................. 2,500.00

290 ` 1938 (10 July) record Round the World flight by Howard Hughes, cover from New York, with U.S.,
French and Russian adhesives, with appropriate cancels and cachet. Howard Hughes made stops
at Paris, Omsk, Yakutsk, Fairbanks, Minneapolis and returned to New York. Covers were not sold to
the public and only given to persons connected with the flight, v.f. ...........................(AAMC TO 1307) 500.00

291 ` Zeppelin Flights. 1925 (6 May) U.S.S. Los Angeles, three covers from San Juan to New York, each
with appropriate cachet and different franking, also another cover from Mayaguez, with U.S.S.
Patoka Naval pmks.  Also included two original picture postcards showing the Airship in flight ......... 250.00

292 ` 1930 (31 Mar) U.S.S. Los Angeles, First Flight under the new command of Lt.Cmdr V.A. Clarke
(who succeeded Lt.Cmdr H.V. Wiley), Lakehurst departure and arrival pmks, autographed by both
pilots, also with U.S. Naval Air Station letter confirming this “unofficial flight” ....................................... 250.00

293 ` 1936 Hindenburg Flight to Germany, group of four covers from TIPEX exhibition, each franked with
parts or complete souvenir sheets, each with appropriate cachet, one addressed to Canada (Michel

Zeppelin cat. €1,600) ....................................................................................................................................... 500.00

294 ` 1937 (6 May) cover intended for the Hindenburg, addressed to Mrs. Berta Baer in Frankfurt, paying
40c, canceled New York, with “Airship Hindenburg” typewritten in red, arriving in Frankfurt on 17th
May, fine ............................................................................................................................................................ 250.00

295 ` 1937 (6 May) cover addressed to Hermann Sieger in Frankfurt, with 2x20c green, canceled New
York, with four-line cachet “Intended for first eastbound trip of Airship “Hindenburg” in 1937.  Could
not be forwarded on account of accident to Airship, May 6, 1937”, also “Return to Sender”, with
“Mail Via Airship Hindenburg” label, little adhesive toning, otherwise fine, rare .................................... 500.00

296 ` 1937 (6 May) cover addressed to Hermann Sieger in Frankfurt, with 2x20c green, canceled New
York, with four-line cachet “Intended for first eastbound trip of Airship “Hindenburg” in 1937.  Could
not be forwarded on account of accident to Airship, May 6, 1937”, also “Return to Sender”, little
adhesive toning, otherwise fine, rare ............................................................................................................ 500.00

Special Delivery 
297 ww 1902 10c ultramarine, top sheet margin part imprint single, n.h., nicely centered, v.f.,  with

photocopy of a 2018 PFC for a pair from which this came, cat. $500 ................................................(E6) 300.00

298 ww 1914 10c deep ultramarine, top plate number single, n.h., fine, with 2001 PSE certificate for a
horizontal strip of three from which this came, cat. $425.....................................................................(E9) 250.00
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299 ww 1922 10c gray violet, n.h., precise centering, with 2018 PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ
$425) .........................................................................................................................................................(E12) 300.00

Postage Dues 
300 w 1879 30c brown, small h.r., well centered, with 2018 PFC graded “XF 90” (SMQ $475) ................(J6) 350.00

301 w 1884 50c red brown, small h.r., nicely centered, v.f., with 2018 PSE certificate, cat. $1,800 ......(J21) 1,200.00

302 w 1884 50c red brown, original gum (heavily brushed at upper left), nicely centered, few blunted
perforations, otherwise fine, with 2018 APS certificate, cat. $1,800.................................................(J21) 500.00

303 ww 1894 1c-50c deep claret, set of seven, n.h. and post office fresh, occasional natural gum skips, well
centered, fine-v.f., cat. $4,595 ..........................................................................................................(J22-28) 1,500.00

304 w 1894 1c vermil ion, usual centering, fresh and f ine, with 2018 APS certi f icate (stating “gum
consistency difference top to bottom”) cat. $2,250 ..............................................................................(J29) 500.00

305 ww 1894 1c vermilion, top margin single, n.h., fresh color, fine, with 2013 PSE certificate, cat. $5,750 ...
.....................................................................................................................................................................(J29) 800.00

306 ww 1894 2c vermilion, n.h., well centered, nice color, fresh and v.f., with 2018 APS certificate, cat.
$1,900 .........................................................................................................................................................(J30) 750.00

307 ww 1894 10c deep claret, n.h., fresh and fine, with photocopy of a 2008 PSE certificate for a block of
six from which it originated, cat. $1,000................................................................................................(J35) 250.00

308 w 1894 50c pale rose, l.h., nice color, pencil notation on reverse, fine, with 2018 APS certificate, cat.
$1,600.......................................................................................................................................................(J37a) 350.00

309 ww 1910 3c deep claret, n.h., nice color, fine, with 2016 PFC, cat. $1,600...........................................(J47) 650.00

310 ww 1910 30c carmine lake, n.h., well centered, v.f., with 2018 PFC, cat. $525 ....................................(J57) 400.00

311 w 1916 1c rose, l.h., centered to right, beautiful color, fresh example of this scarce stamp, with 1994
PFC, cat. $4,000 .......................................................................................................................................(J59) 1,000.00

Offices in China 
312 w 1919 Shanghai Surcharges, set of 16, h.r., fine-v.f., cat. $1,920 ..................................................(K1-16) 500.00

313 ww 1919 40c on 20c deep ultramarine, n.h., v.f., with 2015 PFC, cat. $275 .........................................(K13) 150.00

314 ww 1919 60c on 30c orange red, n.h., v.f., with 2017 PFC, cat. $260 ...................................................(K14) 200.00
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315 316

315 w 1919 $1 on 50c light violet, l.h., well centered, with 2017 PFC graded “XF 90” (SMQ $825) .....(K15) 600.00

316 w 1919 $2 on $1 violet brown, with surcharge dramatically shifted upwards, thin, otherwise fine and
spectacular variety ............................................................................................................................(K16var) 1,000.00

317 wwa 1922 2c on 1c green, block of 15, also a pair and a block of four, two stamps h.r., others  never
hinged,  usual dried gum (from glassine interleaving), off-centered to top, very good, cat. $4,970
(web photo) ...............................................................................................................................................(K17) 400.00

318 wwa 1922 4c on 2c carmine, top plate No. sheet margin block of 18, never hinged, dried gum (from
talcum powder), tiny perf. separations at top, usual centering, rare, cat. $4,160 ..........................(K18) 750.00

319 wwa 1922 4c on 2c carmine, blocks of 24 and 27, n.h., usual dried gum (from glassine interleaving),
fine-v.f., cat. $11,730 ...............................................................................................................................(K18) 2,500.00

U.S.Postal Agency Siberia 
320 ` 1919 (31 Mar) soldier’s mail, free frank letter (from Vladivostok) to Denver, boxed A.E.F. Siberia

Censored handstamp, little toning at top, fine ............................................................................................. 150.00

321 ` 1919 (6 Mar) German 10pf stationery card additionally franked with 5pf green, used from Altona, via
the Prisoner of War Committee in Bern to a German prisoner at Prison Camp American
Expeditionary Forces Vladivostok, Siberia, violet “Passed by Censor 396” struck on arrival, fine and
undoubtedly rare card ...................................................................................................................................... 500.00

322 ` 1919 (8 Aug) cover with red “The American Red Cross Commission to Siberia Camp Service” corner
cachet, endorsed “Soldier’s Mail”, with black A.E.F. Siberia Censored handstamp, cover wear and
some tears, scarce markings .......................................................................................................................... 250.00

323 ` 1919 (15 Mar) soldier’s mail, free frank letter (from Vladivostok) to Portland, boxed A.E.F. Siberia
Censored handstamp, backflap missing, fine ............................................................................................... 150.00

324 ` 1919 (25 Aug) cover (with letter), franked with 2c carmine, tied by “U.S.S. Brooklyn, Aug 25, 1918”
datestamp and addressed to the Headquarters of A.E.F. in Vladivostok, interesting contents, mostly
discussing conditions in the Philippines, with corresponding Manila, Philippine Islands departure
pmk, and “USS Brooklyn” endorsement at top, cover tears, otherwise fine ............................................ 1,000.00

325 ` 1919 (28 June) free-frank Prisoner of Wars card from Osnabruck, sent via Danish Red Cross to a
German prisoner at Prison Camp American Expeditionary Forces Vladivostok, Siberia, violet “140”
censor handstamp struck on arrival, fine and undoubtedly rare card ....................................................... 500.00

326 ` 1919 (20 Nov) German stationery franked with 15pf violet, used from Altona, via the Prisoner of
War Committee in Copenhagen, Denmark, sent to a German prisoner at Prison Camp American
Expedit ionary Forces Vladivostok, Siberia, violet “Agence des prisonniers de guerre” transit
datestamp, fine and scarce usage ................................................................................................................. 250.00
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327 ` 1920 (16 Mar) letter datelined “U.S.S. Albany”, with cover addressed to Newark, endorsed “Officer’s
Mail” and bearing U.S.S. Albany Mar 17, 1920 Departure pmk, with Vladivostok Siberia handstamp
alongside, interesting contents (“We have been in this place since Dec 19, 1919,  since the capture
of the town by the Reds or Constitutionalists as they call themselves, everything has been very
quiet.  We seldom hear any shooting and very few murders occur.  I am mighty glad that all our
troops will be out of here about May 1st, both for their sakes and the future of Russia”). The United
States landed troops at Vladivostok in Siberia, possibly to check Japanese pretensions in that area
and to secure that port as an exit for the Czech Legion then transiting the Trans-Siberian railway. In
1919 and early 1920, Albany did several tours of duty at Vladivostok in support of American troops
ashore. She also sent armed landing parties ashore on several occasions in further support of
those troops and to evacuate sick and wounded men ................................................................................ 2,500.00

328 329

328 ` 1920 (18 Feb) picture postcard (Vladivostok department store) addressed to Los Angeles, endorsed
“Sailor’s Mail” with U.S.S. Albany Feb 18, 1920 departure pmk, interesting contents (“this place is
covered with snow, this building is typical of Russian architecture in Vladivostok”), also two
additional picture postcards, one Chinese, both showing the U.S.S. Albany, fine lot ........................... 1,000.00

329 ` 1920 cover addressed to Seattle, franked with 2c carmine, tied by indistinct meter cancel, straight
line “Passed by Censor” and showing “U.S.S. South Dakota” endorsement at top (“South Dakota”
served as flagship of the Asiatic Fleet and was stationed at Vladivostok, Siberia during the winter of
1920, serving to aid and defend in the withdrawal of American troops. The White Russian Army was
defeated at the Volga Front and the Siberian government was collapsing. It was President Wilson in
1918 that ordered the 27th and 31st Infantry to Siberia and with pressure from the Congress;
Wilson ordered that these American troops should withdraw from Siberia. The situation in Russia
had deteriorated markedly and the Bolshevik armies had driven the White Russian forces back into
Siberia, and the collapse of the White government, headed by Admiral Alexander Kolchak, sounded
the death knell of the western attempt to intervene in the Russian Civi l  War; the American
intervention was coming to an end) ............................................................................................................... 1,000.00

American Expeditionary Force in North Russia 
330 ` 1918 (22 Aug) free frank “Soldier’s mail” cover (slightly reduced at right), from Sgt Miller (339 U.S.

Inf. American Expeditionary Force) to Muskegan, Michigan, with “Bulls Water, Woking” (Surrey,
England) pmk, scarce usage from a member of the U.S. Polar Bear Expedition from England, en-
route to North Russia ....................................................................................................................................... 250.00
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331 ` 1919 (21 May) free frank “On Active Service” cover to Salem, Va, with “Field Post Office P.B. 55”
(English military headquarters in Berezniki) and “9X” oval handstamp, censor’s signature at top,
cover wear, scarce markings .......................................................................................................................... 250.00

332 ` 1919 (March) free frank “U.S. Soldier’s letter” cover to Missoula, Montana, with oval “PE/C20”
(British) handstamp, censor’s signature at bottom, scarce ........................................................................ 250.00

Officials 
333 w/wwa 1873 Interior, 2c vermilion, top margin pane of 30, usual centering, 15 stamps n.h., balance hinged,

few toned spots and perf. reinforcing, unfortunately, the plate block is not intact, fine (catalogued as
singles) cat. $3,450 .................................................................................................................................(O16) 750.00

334 w 1873 State, 90c green, h.r., well centered, beautiful color, with 2017 PFC graded “VF 80” (SMQ
$1,100) .....................................................................................................................................................(O67) 750.00

335 (w) 1873 State, $10 green and black, unused (regummed), f ine, signed Richter, with 2018 APS
certificate (catalogued as unused without gum) cat. $2,500 .............................................................(O70) 500.00

336 w 1873 State, $20 green and black, h.r., nice color, well centered, reperforated at top, otherwise v.f.,
with 2018 APS certificate, cat. $5,000 ..................................................................................................(O71) 750.00

337 ww 1879 Agriculture, 3c yellow, n.h., fresh color, fine, with 2016 PFC, cat. $1,250............................(O95) 400.00

338 wwa 1879 Agriculture, 3c yellow, block of six, n.h., bright color, fine, with 2016 PFC (catalogue value for
singles) cat. $7,500 .................................................................................................................................(O95) 1,500.00
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339 w 1879 30c brown, h.r., nice color, two small thins and black offset on reverse, otherwise fine, with
2015 PSAG certificate, cat. $2,400 .....................................................................................................(O112) 400.00

340 (w) 1879 Treasury, 90c brown, unused (regummed), few short perfs, otherwise fine example of this rare
stamp, with 2018 APS certificate, cat. $3,250...................................................................................(O113) 500.00

341 S 1875 Agriculture, 1c yellow, “SEPCIMEN” error, unused without gum as issued, fine, with 2015
PFC, cat. $2,500................................................................................................................................(O1S-Da) 650.00

Newspaper Stamps 
342 (w) 1875 9c gray black, unused without gum as issued, fresh and fine, only 1,795 issued, with 2007

PFC, cat. $1,050 ....................................................................................................................................(PR38) 400.00

343 w 1894 12c pink, h.r., fresh color, fine, with 2018 APS certificate, cat. $2,400 ..............................(PR95) 500.00

344 w 1895 $50 dull rose, h.r., nice color, thin, with 2018 APS certificate, cat. $2,750 ......................(PR112) 300.00

345 s 1896 $100 purple, used, well centered, with 2013 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $375) .......(PR125) 200.00

Parcel Post 
346 ww 1913 4c carmine rose, n.h., well centered with wide margins, beautiful color, fresh and v.f., with

2015 PFC, ..................................................................................................................................................(Q4) 150.00

347 ww 1913 25c carmine rose, n.h., well centered, with 2018 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ
$260) ...........................................................................................................................................................(Q9) 200.00

Revenue Stamps 

348 s 1862 Foreign Exchange, 70c green, imperforate, red cancel, margins all around, with 2017 PFC
graded “VF-XF 85” (There is no price in SMQ for this, price is for ungraded) cat. $650 ............(R65a) 850.00

349 s 1862-71 Probate of Will, $20 orange, perforated, used, usual minor perf. faults, otherwise v.f., with
2018 PSAG certificate, cat. $3,000 .....................................................................................................(R99c) 700.00

350 w 1871 50c blue and black, center inverted, h.r., well centered, v.f. and free of all the usual faults,
with 2017 PFC (catalogue value for used) cat. $1,050 ..................................................................(R115a) 1,000.00

351 P 1890 State of Tennessee Wine Tax, 25c brown, die proof reduced to stamp size, card mounted,
also Arms of Tennessee, five different dies, each with die number, one with “93” by pen, fine .......... 250.00
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352 P 1890 North Dakota Liquor Tax, 6c and 10c, also “Oleomargarine” 10c Tax, group of three die
proofs, each in green, with die numbers at top, last one cut narrow, fine and rare ............................... 250.00

353 P 1890 New Hampshire Tobacco Products Tax, 2c and 4½c, also master die (value tablets blank),
group of three die proofs, each in green, with die numbers at top, fine .................................................. 250.00

354 P 1890 New Hampshire State Liquor Commission, master die proof in black, also 3½c Tobacco
Products Tax, 3½c die proof in green, both reduced to stamp size and card mounted, also Arms of
New Hampshire, four dies in black, each with die number ........................................................................ 250.00

Duck Hunting Permit Stamps 
355 w/ww 1934-98 Issues complete, mostly n.h. (first stamp unused, a few others l.h. or unused and counted

as such), 1964 stamp stained (not counted), otherwise fine-v.f., cat. $5,400+  (web photo) ................ 750.00

356 wwa 1935 Canvasbacks, $1 rose lake, left margin block of four, n.h., tiny natural gum skips, bends and
inclusions, fresh, fine-v.f., cat. $2,800 ................................................................................................(RW2) 1,000.00

357 wwa 1938 Pintail Drake and Hen, $1 light violet, upper left corner margin block of four, with plate no.,
n.h., fine-v.f., cat. $1,500 ......................................................................................................................(RW5) 500.00

358 wwa 1962 Pintail Drakes, $3 dark blue, dark red brown and black, top right margin plate no. block of
four, n.h. and post office fresh, v.f., cat. $500 .................................................................................(RW29) 150.00

359 wwa 1967 Old Squaw Ducks, $3 multicolored, bottom right margin plate no. block of four, n.h. and post
office fresh, v.f., cat. $550 ..................................................................................................................(RW34) 150.00

American Banknote Co. Proofs 
360 P 1870 (ca) three different engraved vignettes of Columbia, Peace, etc., two with American Bank Note

Company imprints at bottom, fine-v.f. ........................................................................................................... 250.00

361 P 1870 (ca) two different engraved vignettes of Columbia, Peace, each with American Bank Note
Company imprint at bottom, fine-v.f. ............................................................................................................. 500.00

362 P 1890 Vignette of Columbia facing right, two die essays on wove, one with two different die numbers,
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 250.00

363 P 1890 Vignette of Columbia facing left, large die essay in green, die sunk on wove paper, v.f., rare .. 250.00

CONFEDERATE STATES OF AMERICA 
364 ` 1862 5c green, v.f., used on small cover from New Orleans to Clark County, Alabama, also 10c

blue, lower left sheet corner margin single, used in cover (with letter of contents, sender was a
soldier attached to General Imboden’s Brigade Valley District), cat. $625.......................................(1,2) 500.00

365 ` 1863 20c green, large margins all around including part of adjoining stamp at right, used on legal
size cover to Greensboro, tied by faint Augusta, GA cds, cover folded well away from the stamp,
v.f., with 1964 PFC, cat. $1,250 ...............................................................................................................(13) 500.00

Postmasters’ Provisionals - New Orleans

366 ww 1861 5c yellow brown, n.h., margins all around, with 2017 PSE certificate graded “VF 80” .....(62X5) 300.00
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UNITED STATES POSSESSIONS 
CANAL ZONE 

367 wwa 1909 5c deep blue and black, double overprint, block of four, n.h., fresh and v.f., only 200 printed
(catalogue value for hinged singles) cat. $1,500 .................................................................................(33a) 750.00

368 wa 1909 8c violet and black, upper left corner “8 Centesimos No” block of four, top stamps without
overprint, fresh color, usual centering, h.r., fine, only 10 errors printed as the result of a sheet miss-
fed into the press, ex-Drucker (catalogue value for two pairs) cat. $3,500 .....................................(34a) 1,500.00

369 wa 1924-25 1c deep green, “Zone Canal”, block of four, heavy h.r. or disturbed gum, fine-v.f., only 180
stamps were issued with this variety (catalogue value for singles) cat. $2,000..............................(71d) 1,000.00

370 wwa 1925 5c dark blue, right margin block of four, top stamps without overprint, bottom stamps with
overprint inverted, natural straight edge at top, n.h., fresh and v.f., only 10 of this variety printed
making this a major Canal Zone rarity, ex-Drucker (catalogue value for two hinged pairs) cat.
$4,500.........................................................................................................................................................(86g) 2,500.00
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371 wa 1925-28 2c carmine, “Zone Canal”, block of four, heavy h.r., fine-v.f., only 180 stamps were issued
with this variety (catalogue value for singles) cat. $1,800 .................................................................(84b) 1,000.00

372 ` Flight Covers. 1931 (5 Dec) first flight cover from Cristobal to Mexico, with oval cachet, with Vayo
Obisbo arrival pmk on back and additional cachet added on back for another flight via New Orleans
back to Canal Zone, v.f. .................................................................................................................................. 150.00

HAWAII 

373 ` 1884 2c vermilion, used on cover from Honolulu to Panahou, Oahu, Oct.30 departure postmarks,
fine internal usage .....................................................................................................................................(31) 400.00

PHILIPPINES 
374 ww Officials. 1907 Official Business “O B” overprinted in carmine, 1c-30c, ten different, n.h., usual

centering, mostly fine or better ....................................................................................................................... 250.00

375 wwa 1907 Official Business “O B” overprinted in carmine, 1c-30c, ten different blocks of four, n.h.,
occasional dried gum, post office fresh, usual centering, mostly fine or better ...................................... 1,000.00

376 ww 1907 Official Business “O B” overprinted in black, 1c-30c, ten different, n.h., usual centering, mostly
fine or better ...................................................................................................................................................... 150.00

END OF THE FIRST SESSION


